
Technický  list

Čistič brzd
Bremtec
600 ml / 2897-333-600

Tento kvalitní čistič obsahující aceton je ideální
pro rychlé odmaštění bez zbytků a čištění oděru
obložení kotoučových brzd a také mastnoty, oleje,
brzdové kapaliny, nečistot atd. Z mnoha dílů
vozidla.
obsahuje aceton
odstraňuje tuky
oxid uhličitý jako hnací plyn

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Čištěné části nastříkejte, dokud nebudou opláchnuty nečistoty a mastnota. Poté otřete čistým hadříkem.
Před stříkáním zkontrolujte kompatibilitu pryžových, plastových dílů a tkanin.

NEBEZPEČÍ! Barvy mohou být napadeny.

Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Čistič odmašťuje i nepřístupné součásti, vyplavuje nečistoty a usazeniny a umožňuje tak požadované čistění před
opětovnou montáží a mazání, které je zapotřebí ke zvýšení životnosti.

technická data
Obsah: 600 ml
Základ: alkohol, aceton a speciální benzín.
Pohonná látka: zdroj - kyselina uhličitá
Specifická hmotnost: 0,780 g / kubický centimetr IP 365/85
Barva: průhledná
Bod vzplanutí: 12 ° C IP 34
Hořlavost: vysoce hořlavý
Meze výbušnosti: - nižší 0,8%
- horní 12,4%

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


